
 

 
G M I N A  K U N Ó W  

 

u l .  W a r s z a w s k a  4 5 B ,  2 7 - 4 1 5  K u n ó w  
t e l :  4 1  2 6 - 1 1 - 3 5 6  
f a x :  4 1  2 6 - 1 3 - 1 7 4  

Znak sprawy: OSR.BU.1.2014        Kunów dn. 28.02.2014 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
w postępowaniu poniżej kwoty 14.000 euro 

 
Gmina Kunów – Urząd Miasta i Gminy w Kunowie, działając jako Zamawiający na podstawie  
art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze 
zmianami) informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu, którego wartość nie przekracza 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro. 

1. Przedmiot zamówienia: 
Usuwanie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Kunów w 2014 roku. 

2. Rozeznanie rynku: 
Zaproszenie do złożenia ofert umieszczono na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej Urzędu Mia-
sta i Gminy Kunów. 

3. Szczegółowa informacja dotycząca ofert złożonych w postępowaniu: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  
(w zł za Mg) 

1 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „JAWA” Alicja Jaworska i Kazimierz Jaworski 

27-210 Starachowice, ul. Jasna 5 
297,00 

2 
ŚRODOWISKO I INNOWACJE Sp. z o.o. 

28-142 Tuczępy, Dobrów 8, 
324,00 

3 
Eko-Radomsko Sp. z o. o. 

97-500 Radomsko, ul. Narutowicza 5B 
402,84 

4 
Paweł Michalski Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Budowlano - Handlowe EKO 

28-100 Busko-Zdrój, Mikułowice 261 
394,20 

5 
ECO-POL Sp. z o.o. 

86-120 Pruszcz, ul. Dworcowa 9 
350,00 

6 
Firma Remontowo - Budowlana „RAGAR” mgr inż. Radosław Rokosz 

31-610 Kraków, os. 1000 Lecia 35/16 
322,00 

7 
Lub – Eko - Plus Wiesław Łukasik 

20-234 Lublin, ul. Metalurgiczna 17c 
290,45 

8 
KAN-POL PPHU Iwona Łosiewicz  
20-950 Lublin, ul. Unicka 4/320 

297,00 

9 
PHUP „EURO-GAZ” Sp. j. 

26-052 Nowiny, Zgórsko, ul. Leśna 48 
302,40 

4. Dokonuje się wyboru najkorzystniejszej oferty. Za najkorzystniejszą ofertę w kryterium najniższa cena 
wybrano ofertę Wykonawcy: 
Lub-Eko-Plus Wiesław Łukasik, ul. Metalurgiczna 17c, 20-234 Lublin  
Za cenę brutto: 290,45 zł za 1 tonę 

5. Uzasadnienie wyboru: Wartość złożonej oferty mieści się w kwocie 14.000 euro. Złożona oferta spełnia 
wymagania formalne oraz jest najkorzystniejszą cenowo. 

 
Zatwierdzam: 

Burmistrz 
Beata Duda 


